
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження подання органу опіки та піклування про доцільність 

призначення  опікуна у разі визнання ************ недієздатним 
 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 55, 56, 58, 60, 63 Цивільного 

кодексу України, статтею 300 Цивільного процесуального кодексу України, 

Правилами опіки і піклування, які затверджені Наказом Державного комітету 

України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 

здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 

26.05.1999 №34/166/131/88, враховуючи рішення Арцизького районного суду 

Одеської області від 21 січня 2020 року у справі №******* про визнання фізичної 

особи недієздатною, встановлення над нею опіки та призначення  опікуна, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити подання органу опіки та піклування про доцільність 

призначення  опікуна у разі визнання *****  ***** недієздатним (додається). 

2.     Направити подання органу опіки та піклування про доцільність 

призначення  опікуна у разі визнання *****  ***** недієздатним до Арцизького 

районного суду Одеської області. 

3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

 

 

Арцизький міський голова                                       Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

28 травня  2024 року 

№97 

 

                                                                                                                                                                                                        

 

 


